D                L

IÁRIO OFICIA

Município de Esperantinópolis

SUMÁRIO

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 003/2021...................... 1

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 003/2021

O Município de Esperantinópolis através da Secretaria Municipal

de Saúde e Saneamento/Fundo Municipal de Saúde, pessoa

jurídica de direito público, com sede à Rua Claudio Carneiro, S/N

– Centro – Esperantinópolis/MA, representado neste ato pelo

Secretário Municipal de Saúde, senhor Joelson Ribeiro Bezerra,

torna público que fica aberto no período de 18 de junho de

2021 a 14 de julho de 2021 o CREDENCIAMENTO DE PESSOAS

JURÍDICAS OU FÍSICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

TÉCNICOS PROFISSIONAIS DA ÁREA DA SAÚDE, em regime de

execução indireta, para prestação de serviço, objeto deste

credenciamento. A sessão pública para o julgamento dos

envelopes contendo a Documentação dos interessados em

participar DESTE CREDENCIAMENTO será realizada no dia 15 de

julho de 2021 às 10:00 horas na sala da Comissão Permanente

de Licitação, na Rua 03 de agosto, nº 31, Centro,

Esperantinópolis – MA. BASE LEGAL: Lei n.º 8.666, de 21.06.93,

com as modificações introduzidas pelas Leis n.º 8.883, de

08.06.94, e 9.648, de 27.05.98, e legislação complementar

vigente e demais normas aplicáveis à espécie. O Edital e seus

anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da

Comissão Permanente de Licitação, na Rua 03 de agosto, nº 31,

Centro, Esperantinópolis – MA, horário de 08:00 às 12:00 horas.

Esclarecimento adicional no mesmo endereço, telefone: (99)

98486-4075 e através do E-mail:

cplesperantinopolis@gmail.com. ou na página

www.esperantinopolis.ma.gov.br. Esperantinópolis - MA, 14 de

junho de 2021. Joelson Ribeiro Bezerra Secretário Municipal de

Saúde e Saneamento Portaria 008/2021.

ANO VIII, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEXTA – FEIRA 18 DE JUNHO DE 2021, PAG 01/01

TERCEIROS

mailto:cplesperantinopolis@gmail.com
http://www.esperantinopolis.ma.gov.br/